（別記様式第５号）
　　年　　月　　日
　　山形県知事　吉村　美栄子　殿
（申込者・補助事業者）
〒　　　－
住　　所
氏　　名
電話番号
（※日中連絡が取れるもの）
令和５年度（令和６年度への繰越明許費設定）やまがた未来くるエネルギー
補助金事業計画変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け　エネ　第　　　　号で交付決定の通知のあった標記補助事業について、下記のとおり事業計画を変更したいので、山形県補助金等の適正化に関する規則第７条第１項第１号の規定により承認されるよう、関係書類を添付して申請します。
記
（設備名：　　　　　　　　）
	項　　目
	変更前
	変更後
	内容変更を行う理由

	①工事完成予定日
	 　  年   月   日
	 　　  年   月   日

	②補助対象設備に係る型式、仕様等（注１）

	③補助対象経費
	円
	円

	④補助金交付申請
（予定）額（注２）
	円
	円

	⑤その他（具体的に記載してください）

（注1） 種類、仕様等を変更した場合は、変更後の仕様等がわかるカタログ等を添付してください。
（注2） 補助金交付申請額の変更の経緯がわかる計算書を添付してください。
（注3） 複数の設備を同時に変更する場合は、内容がわかるように併記してください。
（注４）この用紙に記載しきれない場合は、内容のわかるものを添付してください。